
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-15-000016-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1.Будівля
ул.Й.Манаєнкова,1/108(629,0 м2) - 266 190,00 грн 2.Гараж Б-1 вул.Й.Манаєнкова,1/108, (50 м2) - 21
160,00 грн 3.Огорожа кам'яна з гаражем (вул.Манаєн,1/108), 45 м - 31 160,00 грн 4.Огорожа
металева (вул.Й.Манаєнкова,1/108), металева сітка, 100м - 21 690,00 грн 5.Інтегральна система
відеонагляду - 1 870,00 грн 6.Кондиціонер КС-20М 01.02.98 720,0 грн 7.кондиціонер КС-20М
01.02.98 720,0 грн

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 343 510.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 34 351.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ГУЗЕЙ ЕДУАРД МИХАЙЛОВИЧ, код ЄДРПОУ: 26438115311.

Товариство з обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи", код ЄДРПОУ: 441844322.

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.07.2021 20:32:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


